
Startlista MHS Jubileumsrally Avesta Uppdaterad 2015-08-14
Nr Förnamn Efternamn Fabrikat Modell / Typ Regnr. År Pers Ort Tel Mail
1 Per-Erik Rågfeldt Ford A 1930 2 Mockfjärd pererikragfeldt@yahoo.se
2 Ove Thomson Volvo L74 Lastbil CPW156 1935 2 Avesta 070-588 97 90 ove.thomson@gmail.com
3 Sven Karlsson Packard Clipper AOM539 1946 4 Kilafors 070-321 01 25 sven.kamo@gmail.com
4 Leif-Göran Engberg Mercedes-Benz 170S AGK893 1950 2 Gävle 070-560 77 53 lg.engberg@gavlenet.se
5 Simon Holmström VW 1/11 Limousine GRL620 1958 2 Sigtuna 073-776 71 82 simonholm2005@gmail.com
6 Avbokad
7 Johan Brusewitz Saab Sonett EPL625 1968 2 Strängnäs 070-228 79 65 mariapamina@gmail.com
8 Bo Lundin Triumph 2000 CNJ483 1965 3 Sala 073-815 22 50 morrisbosse@telia.com
9 Krister Andersson Mercedes-Benz 200 D 4-D Sedan BBK901 1967 2 Grängesberg 0240-232 37 krister-eha@telia.com

10 Björn Hedlund Triumph Spitfire DKM021 1972 2 Västerås 076-336 65 56 bjorn.hedlund@bredband2.com
11 Lars Törnblom VW 1302 Cabriolet PAK494 1974 2 Hedemora 070-214 58 75 lasse@eltab.nu
12 Göran Engnander Chevelle Malibu Classic JET604 1976 2 Uppsala 073-724 94 51 ragnhildnylund@telia.com



Startlista MHS Jubileumsrally Hallstahammar Uppdaterad 2015-08-14
Nr Förnamn Efternamn Medl Fabrikat Modell / Typ Regnr. År Pers Ort Tel Mail (röda felaktiga)

110 Anders Lindroth Ja Chevrolet AD HJN156 1930 2 Eskilstuna 070-334 07 25 anders.60085@live.se
111 Sven Ljungstedt Ja Ford Model A Town Sedan KBA716 1931 1 Västerås 070-690 87 52 sven.8752@live.se
112 Erik Geijer Ja Morris Minor salon AGA550 1933 2 Sollentuna 070-673 14 88 geijer.erik@gmail.com
113 Bo  & Margareta Högberg Ja Hanomag Rekord FPG356 1936 2 Strängnäs 070-652 50 38 marghog@hotmail.se
114 Kjell Gustavsson Ja Nash Ambassador JNG666 1937 2 Eskilstuna 076-778 08 94 berit.60243@live.se
115 Tommy Borg Ja Dodge RC Pick-up ATP699 1938 1 Skogstorp 072-337 50 02
116 Jan Johansson Ja Cadillac Club coupe CSZ991 1946 4 Kvicksund 070-574 43 07 Anette.o.janne@telia.com
117 Åke Enbom Ja Peugeot 202 CFX653 1947 2 Hallstahammar 070-264 73 02 annica.bm.enbom@gmail.com
118 Björn Possman Ja Mercedes Benz 170S ANE830 1950 1 Vendelsö 070-994 57 03 bjorn@svepo.se
119 Michael Henze Ja Hudson Pacemaker Brougham HKZ048 1951 2 Malmköping 070-733 59 60 micki.henze@gmail.com
120 Urban Alnebjer Ja Chevrolet Sport Coupe BSX166 1952 4 Västerås 070-212 81 68 malibu_1968@hotmail.com
121 Sven Arne Karlsson Ja Austin A30 BEP267 1956 2 Eskilstuna 070-688 64 66 annemia@telia.com
122 Bengt Östholm Ja Opel Rekord AJN898 1958 1 Västerås 021-531 10
123 Siv o Tommy Hallberg Ja Volvo PV 544 ABP915 1964 2 Köping 076-338 48 25 tommy-hallberg@live.se
124 Per-Börje Elg Ja Jaguar 1 Lödöse 0520-66 09 79 per-borje.elg@telia.com
125 Nils-Göran Öhrman Ja Volvo Amazon EOG781 1966 2 Hållsta 070-636 66 21 n-g.ohrman@telia.com
126 Tom Bergman Ja Volvo P210 BBP440 1967 2 Strängnäs 072-266 56 70 tom.bergman@bredband.net
127 Ribert Karlsson Ja Porsche 912 Coupe GBM708 1967 2 Husby-Rekarne 070-201 96 59 anna.ribert@telia.com
128 Morgan Gustavsson Nej Chevrolet Camaro HTT688 1975 2 Eskilstuna 070-417 79 99 berit.60243@live.se
129 Berit Gustavsson Ja Volkswagen 1200 MLN472 1959 2 Eskilstuna 070-664 51 44 berit.60243@live.se
130 Bror Irgens Ja Mercedes Benz 350 SL JDS762 1972 2 Västerås 073-507 61 10 bror.irgens@gmail.com
131 Inge Wallström Ja Scania Vabis tgb 30 ev f11 76/47 3 Hallstahammar 070-345 39 42 inge.wallstrom@telia.com



Startlista MHS Jubileumsrally Katrineholm Uppdaterad 2015-08-14
Nr Förnamn Efternamn Medl Fabrikat Modell / Typ Regnr. År Pers Ort Tel Mail
80 Calle Holmlund Ja Ford A HXW726 1931 2 Stavsjö 073-839 33 38 calleholmlund@gmail.com
81 Bo Carlsson Ja Plymouth P2 Special De Luxe XBJ967 1936 2 Julita 070-221 90 20 bo.carlsson@tyfonmail.se
82 Mats Ahrin Ja Buick Roadmaster 4-dr Convertible ORR916 1938 2 Nyköping 070-798 34 97 mats.ahrin@outlook.com
83 Göran Ericson Ja Packard 1601 Convertible Coupe CHZ966 1938 2 Flen 070-569 45 12 ericson_ekskogen@hotmail.com
84 Jonny Andersson Ja Chrysler ROYAL C-22 FSX126 1939 2 Vingåker 070-551 86  08 chrysler39@hotmail.com
85  Lage Lindén Ja Volvo PV56 HTD542 1939 2 Horn 073-024 44 93 lagelinden@gmail.com
86 Tommy och Eva Sköld Ja Lincoln Cosmopolitan HUB014 1949 2 Katrineholm 070-205 43 27 turtle.skold@gmail.com
87 Berndt-Ove Andersson Ja Standard Vanguard KHP386 1950 2 Katrineholm 073-612 48 46 berra.andersson@spray.se
88 Bo Lundgren Ja Ford Anglia HGG442 1950 2 Katrineholm 0150-154 23 skrotbozze@bahnhof.se
89 Lennart Gustavsson Ja Morris Minor GKN614 1954 2 Svärtinge 070-313 01 57 legust@home.se
90 Knut Johansen Ja Mercury Sun Valley TFZ094 1955 4 Linköping 070-829 84 84 knut.johansen@telia.com
91 Jan o Gunilla Malmqvist Ja BMW 501 XAR767 1956 4 Nyköping 070-619 21 42 gunilla.malmq@telia.com
92 Christer Hörstam Ja MG 1600 LYK301 1960 2 Julita 070-300 99 00 kringela@telia.com
93 Dan Ramsén Ja Volvo PV 544 DEJ322 1962 2 Tungelsta 072-200 48 64 dan.ramsen@delta.se
94 Lennart Hjälm Nej BMC Mini 1000 EYZ828 1973 2 Julita Kringela@telia.com
95 Gösta Rolf Ja Austin  Mini 1000 GUE012 1974 4 Tullinge 070-320 89 37 gosta.rolf@telia.com
96 Ingela Hörstam Ja Mercedes 450 SL BOZ924 1975 2 Julita 070-661 30 13 cringela@telia.com
97 Rolf Jansson Ja Porsche 924 EJY495 1980 2 Stockholm 070-776 06 22 08roffe@gmail.com
98 Conny Nordqvist Ja Chevrolet Caprice LPC207 1985 2 Eskilstuna 070-760 41 81
99 Christer Wiström Ja Mercedes 180 DC BDJ425 1962 2 Katrineholm 070-333 03 54 wistromsgallring@telia.com



Startlista MHS Jubileumsrally Mariefred Uppdaterad 2015-08-14
Nr Förnamn Efternamn Fabrikat Modell / Typ Regnr. År Pers Ort Tel Mail
61 Nils Lindh Oakland Sedan Landaulett CUM326 1929 2 Rönninge 076-199 34 41 nils.lindh@hmgcnc.com
62 Björn Danielsson Ford Model A Pickup UUP308 1931 2 Tystberga 070-632 12 84 lastringealle@gmail.com
63 Jan Lundin Mercedes-Benz 170 S BGD989 1950 2 Tullinge 070-920 02 06 automobiten@gmail.com
64 Perre & Sirpa Wärnberg Mercedes 170 S EUC160 1950 2 Ösmo 070-485 94 45 per.warnberg@bredband.net
65 Jan-Erik Heikefelt Studebaker Champion Starlight Coupe AFS359 1951 1 Huddinge 070-046 13 91 h.felt@swipnet.se
66 Johan & Elisabet Karlsson Borgward Isabella BSA605 1958 4 Mariefred 073-940 34 62 karlssoneriksson@spray.se
67 Lars Cyrus BMW 318 JYR479 1977 2 Tyresö 070-829 97 20 lars.cyrus@gmail.com
68 Lars Peterson Scania-Vabis L76 AFM773 1965 1 Norra Sorunda 070-660 27 26 lars.peterson@telia.com
69 Lars Westerberg VW Limousine EOZ803 1966 3 Enskede 070-173 13 51 lars.westerberg@telia.com
70 Kurt Gustafsson Peugeot 204 Cabriolet GFF650 1968 2 Dalarö 070-402 02 22 kurgust@gmail.com
71 Peter Tenor VW 1300 BRE302 1970 2 Tungelsta 073-442 41 41 petgust@gmail.com
72 Eric Ericsson Volvo 264 GL JNS129 1976 2 Gustavsberg 070-678 57 82 ee@ericericsson.se
73 Tonie Wikström Datsun 280 ZX LFT223 1980 4 Saltsjö-Boo 070-851 13 53 tonie.wikstrom@yahoo.se
74 Ola Mårtensson Auburn 652Y Phaeton AWK936 1934 3 Södertälje 070-666 90 58 ola.martensson@tyfonmail.se



Startlista MHS Jubileumsrally Sigtuna Uppdaterad 2015-08-14
Nr Förnamn Efternamn Medl Fabrikat Modell / Typ Regnr. År Pers Ort Tel Mail (röda felaktiga)
25 Ulf Eriksson Ja Plymouth 4D Sedan 1936 2 Åkersberga 08-54 02 76 90 eva.asplund47@gmail.com
26 Curt Engvall Ja Lincoln Zephyr Convertible Coupé ANY106 1938 2 Älta 073-052 10 70 curt.engvall@telia.com
27 Rikard Jonsson Ja Lincoln Zephyr V12 1938 2 Sollentuna 08-754 07 38
28 Peter Bäckström Ja Opel Rekord Caravan HTS743 1975 3 Vallentuna 070-732 42 42 peter.backstrom@tatringen.se
29 Håkan Jonsson Ja DeSoto Custom 4-dr HSN024 1948 2 Sollentuna 070-569 64 62 b.h.jonsson@tele2.se
30 Rolf Balk Ja Buick Super Riviera XBZ892 1950 2 Sollentuna 073-648 24 12 eva_rolf.balk@telia.com
31 Björn Hedlund Ja Opel Kapitän XAV095 1950 4 Iggesund 070-376 54 96 hedlund1942@gmail.com
32 Björn Ramsten Ja Chevrolet Styleline DeLuxe Convertible BLG706 1951 2 Sundbyberg 070-996 83 96 bjorn.ramsten@bredband.net
33 Leo Tatti Ja MG TD DMF721 1952 2 Vallentuna 070-729 60 96 brittatatti@spray.se
34 Kjell Englund Ja Ford Crown Victoria Skyliner ANY115 1955 4 Kungsängen 073-398 32 05 kjell.englund2@telia.com
35 Stig-Olof Olofsson Ja Studebaker Champion 1955 4 Sollentuna 070-911 16 44 so.olofsson@gmail.com
36 Susan Davidsson Ja Cadillac Sedan de Ville TWL094 1956 2 Bålsta 070-537 33 70 berggrens@mbox302.swipnet.se
37 Lars och Gunvor Wiström Ja Saab 93 COL891 1956 2 Knivsta 070-235 22 09 lars.wistrom@gmail.com
38 Annette Kirmo Ja Ford Fairlane Retractable GTR793 1958 2 Enskede 070-674 25 95 annette.kirmo@lo.se
39 Gert Ringholm Ja Dodge Coronet Lancer NUB976 1958 2 Upplands Väsby 070-143 42 79 bm.ringholm@gmail.com
40 Thomas Westerberg Ja Morris Oxford Serie V BPA163 1959 2 Järfälla 08-580 854 07 kalendervagen@msn.com
41 Inge Andersson Nej Alfa Romeo Julietta sprint 1962 2 Bålsta 070-356 90 46 eaf-mcparts@telia.com
42 Tore Thallaug Ja Peugeot 504 Coupé GSE988 1973 1 Bromma 070-590 23 65 tthallaug@me.com
43 Anders Willgård Ja International C1000 CCJ627 1964 3 Vällingby 070-520 91 99 anders.willgard@telia.com
44 Lars-Gunnar Eliasson Ja Fiat 600D 1966 3 Upplands Väsby 073-541 99 95
45 Krister Petersson Ja Chevrolet Chevelle CHK335 1966 3 Upplands Väsby 070-695 84 45
46 Lennart Wiström Ja Volvo PV ABG169 1966 2 Knivsta 073-159 92 51 lennart.wistrom@tele2.se
47 Örjan Forsberg Ja Ford XL 15M Coupé EJB881 1969 2 Knivsta orjan.g.forsberg@gmail.com
48 Daniel Pero Ja Ford 15M RS FCS108 1969 1 Tyresö 070-972 67 23 daniel.pero@gmail.com
49 Anders Pettersson Nej Pontiac T-37 DMB057 1971 1 Stockholm 070-822 94 08 Anders.pettersson@projit.se
50 Göran Wennergrund Ja Triumph TR6 P1 EFW526 1971 2 Järfälla 070-432 43 45 fam.wennergrund@gmail.com
51 Börje Rydh Ja Volkswagen 1303 LS Cabriolet HLH081 1974 2 Rosersberg 070-776 42 41
52 Henrik van Rijswijk Ja Mercedes Benz 350 SLC (C107) PCL013 1973 1 Stockholm 076-822 65 40 henrik.van.rijswijk@gmail.com
53 Mats Grimme Ja Alfa Romeo Berlina 2000 HSE169 1975 1 Stockholm 070-775 20 97 mats@grimme.se
54 Tomas Lagerberg Ja Fiat 127 HPM385 1975 2 Upplands Väsby 070-731 74 56 tomas.lagerberg@comhem.se
55 Ulf Erlingsjö Ja Alfa Romeo Alfetta 4d GEY531 1977 4 Nacka 070-604 50 35 Ulf.erlingsjo@icloud.com
56 Lars Bodin Nej Mazda Rx7 1985 2 Norra Sorunda 073-499 77 54 rotarytech@gmail.com
57 Håkan Svanberg Ja Ford Sierra 1990 1 Solna 070-636 38 87 kroon.k7@gmail.com
58 Nils och Boel Hillegren Ja BMW 850 UWE916 1993 2 Järfälla 070-778 30 21 bnhillegren@hotmail.com
59 Brita Augustinson Ja Chevrolet Impala GLX785 1960 4 Sollentuna 070-209 30 25 augustinson@gmail.com
60 Roger Näsvall Ja Honda Jazz BZG410 1984 2 Örsundsbro 070-602 60 05 roger.465091@tele2.se



Startlista MHS Jubileumsrally Uppsala Uppdaterad 2015-08-14
Nr Förnamn Efternamn Medl Fabrikat Modell / Typ Regnr. År Pers Ort Tel Mail
16 Johan & Åsa Lindersson Ja American Motors Marlin PDX507 1967 2 Björklinge 072-246 87 77 johan.lindersson@tele2.se
17 Bernt Gjertz Nej VW 1302S ACM527 1971 2 Uppsala 070-570 41  68 bhg@live.se
18 Guy Hammarling Nej VW 1302 LS Cabriolet  EYD442 1971 2 Uppsala 076-812 56 12 guy.hammarling@telia.com
19 Eiert Karlsson Nej  Saab 99 AXA126 1972 2 Alunda 070-234 41  64 eiert.karlsson@gmail.com
20 Rolf Hallberg Ja MB 240D 1975 1 Rånäs 070-577 42 00 rolf.hallberg@lantmannen.com



Startlista MHS Jubileumsrally Örebro Uppdaterad 2015-08-14
Nr Förnamn Efternamn Medl nr Fabrikat Modell / Typ Regnr. År Pers Ort Tel Mail (röda felaktiga)
100 Gunnar Nilsson 788 Packard PDC387 1937 4 Fellingsbro 0581-63 10 03 gunnar.of.nilsson@gmail.com
101 Hans Larsson 02930 Ford Edsel 1958 4 Kopparberg 070-677 87 79 granhult110@hotmail.com
102 Lars-Erik Langs 32860 Volvo PV 544 CER138 1962 2 Säffle 070-597 97 35 lars-erik.langs@telia.com
103 Lennart Berg 7450 Opel Rekord CJT785 1965 2 Kumla 073-653 39 15 muffart@live.se
104 Jan Gunnarsson 01736 Saab 96 V4 ASR729 1970 2 Örebro 070-209 32 94 ahlenoholm@gmail.com
105 Roland Danielsson 16227 Excalibur Phaeton III NLJ398 1975 2 Fjugesta 070-592 24 95 g.gudrun@telia.com
106 Tommy Gustavsson 1768 Mercedes Benz 280 CE KBZ562 1978 2 Tibro 070-474 23 59 tgustav@telia.com
107 Atle Kolstad Scania LB 81 S Fdn834 1978 5 Skedsmo Norge 004795222056 atle_kolstad@hotmail.com
108 Lars Palmér 72035 Plymouth Custom DL Cabriolet DNF206 1938 2 Arboga 0589-531 90 lars.palmer@telia.com
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